第７号様式（第９条関係）

除 害 施 設 新 設 等 届

     年  月  日

  葉 山 町 長  殿

                    住所

               届出者  氏名

                    電話    （   ）

 次のとおり届け出ます。

届 出 区 分

□新 設   □休 止   □廃 止

□変 更

□既設施設の使用

工 場 又 は

事 業 場

名 称

所 在 地               電話   （   ）

業 種

主要製品

操 業 時 間     時  分から    時  分まで 休業日

排 水 量

及 び 水 質

1 日平均        ㎥（変更前の 1 日平均      ㎥）

1 日最大約         ㎥ 水 質

工 事 期 間      年  月  日から        年  月  日まで

除 害 施 設

施 工 業 者

名 称

所 在 地

指定工事店
名 称

所 在 地

添 付 書 類
□見取図  □平面図  □除害施設の構造及び使用方法

□生産工程図  □その他（                 ）

 上記のとおり届出がありました。

部 長  課 長  係        員  受 付  ・  ・

   確 認  ・  ・

決 裁  ・  ・

※ 太枠内のみ記入してください。